
Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 Suma

1 Gajewski Tomasz Toya Golf 1,9 76 76

2 Burnicki Arkadiusz Gdańsk Golf & Country Club 6,7 80 80

3 Świątkowski Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 15,7 86 86

4 Sochaj Grzegorz Gdańsk Golf & Country Club 4,3 87 87

5 Siwek William Postołowo GC 88 88

6 Piskorski Krzysztof Gdańsk Golf & Country Club 12,5 90 90

7 Sykut Leszek Gdańsk Golf & Country Club 10,2 92 92

8 Brzeziński Daniel Gdańsk Golf & Country Club 15,6 96 96

9 Petryszyn Wojciech Kalinowe Pola Golf Club 19 96 96

10 Maliniak Jarosław Tokary Golf Club 22,7 101 101

11 Bokuniewicz Marek Gdańsk Golf & Country Club 16 103 103

12 Dudek Andrzej - 103 103

13 Kurpisz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 15,5 105 105

14 Leśniak Jerzy Gdańsk Golf & Country Club 15,1 106 106

15 Riebandt Jacek Gdańsk Golf & Country Club 19 107 107

16 Stromska Joanna Gdańsk Golf & Country Club 22,9 108 108

17 Sykut Gabriela Gdańsk Golf & Country Club 20,4 110 110

18 Młot Adam Gdańsk Golf & Country Club 30,8 110 110

19 Puszko Krzysztof Gdańsk Golf & Country Club 29,6 111 111

20 Kruk Magdalena Gdańsk Golf & Country Club 21,4 117 117

21 Tomaszewski Marek Gdańsk Golf & Country Club 29,6 118 118

22 Trawiński Jan Golf Business Club and Community 28,7 130 130

WD Jakubowski Adam Gdańsk Golf & Country Club 20,3

WD Kruk Marcin Gdańsk Golf & Country Club 13,8

WD Karczewski Janusz Gdańsk Golf & Country Club 14,2

WD Knurowski Wojciech Golf Business Club and Community 54

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 Suma

JG CUP 2023 (2023-09-09)
Postołowo Golf Club 18

Stroke Play Brutto

Stableford Netto - Panie/Ladies stableford netto



1 Stromska Joanna Gdańsk Golf & Country Club 22,9 32 32

2 Sykut Gabriela Gdańsk Golf & Country Club 20,4 26 26

3 Kruk Magdalena Gdańsk Golf & Country Club 21,4 22 22

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 Suma

1 Burnicki Arkadiusz Gdańsk Golf & Country Club 6,7 71 71

2 Gajewski Tomasz Toya Golf 1,9 74 74

3 Sykut Leszek Gdańsk Golf & Country Club 10,2 79 79

4 Sochaj Grzegorz Gdańsk Golf & Country Club 4,3 81 81

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 Suma

1 Świątkowski Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 15,7 42 42

2 Petryszyn Wojciech Kalinowe Pola Golf Club 19 38 38

3 Piskorski Krzysztof Gdańsk Golf & Country Club 12,5 35 35

4 Brzeziński Daniel Gdańsk Golf & Country Club 15,6 34 34

5 Karczewski Janusz Gdańsk Golf & Country Club 14,2 34 34

6 Bokuniewicz Marek Gdańsk Golf & Country Club 16 26 26

7 Riebandt Jacek Gdańsk Golf & Country Club 19 26 26

8 Kurpisz Tomasz Gdańsk Golf & Country Club 15,5 25 25

9 Leśniak Jerzy Gdańsk Golf & Country Club 15,1 23 23

10 Kruk Marcin Gdańsk Golf & Country Club 13,8 19 19

Pozycja Nazwisko i imię Klub HCP R1 Suma

1 Jakubowski Adam Gdańsk Golf & Country Club 20,3 39 39

2 Młot Adam Gdańsk Golf & Country Club 30,8 38 38

3 Maliniak Jarosław Tokary Golf Club 22,7 37 37

4 Puszko Krzysztof Gdańsk Golf & Country Club 29,6 35 35

5 Stromska Joanna Gdańsk Golf & Country Club 22,9 32 32

6 Tomaszewski Marek Gdańsk Golf & Country Club 29,6 29 29

7 Knurowski Wojciech Golf Business Club and Community 54 27 27

8 Sykut Gabriela Gdańsk Golf & Country Club 20,4 26 26

9 Kruk Magdalena Gdańsk Golf & Country Club 21,4 22 22

10 Trawiński Jan Golf Business Club and Community 28,7 18 18

KONKURSY:

NEAREST TO THE PIN PANIE - Joanna Stromska

NEAREST TO THE PIN PANOWIE - Janusz Karczewski

LONGEST DRIVE PANIE - 

LONGEST DRIVE PANOWIE - Tomasz Świątkowski

Stableford Netto - Grupa III (HCP od 20,1) stableford netto

Stroke Play Netto - Grupa I (HCP do 12,0) stroke play netto

Stableford Netto - Grupa II (HCP od 12,1 do 20) stableford netto


